

# Teglgaards Holding ApS

Søndergade 40  
6580 Vamdrup

Årsrapport  
29. november 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**16/11/2018**

---

**Jesper Teglgaard Nielsen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Teglgaards Holding ApS  
Søndergade 40  
6580 Vamdrup

CVR-nr: 39127636  
Regnskabsår: 29/11/2017 - 30/06/2018

**Revisor**

BRØRUP REVISIONSKONTOR REGISTRERET  
REVISIONSANPARTSSELSKAB

Bryggerstræde 20  
6650 Brørup  
DK Danmark

CVR-nr: 13260982  
P-enhed: 1004425788

# Ledelsesberetning

Selskabets aktivitet består i at eje anpartar i Teglgaards Holding ApS.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets drift har givet overskud på kr. 202.164, hvilket er tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabets afslutning**

Der er fra regnskabsårets udløb og frem til regnskabsafleggelsen efter vor opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af selskabets økonomiske stilling.

Det forventes, at selskabet i det kommende år vil realisere et positivt resultat.

# Resultatopgørelse 29. nov. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>0</b>
Personaleomkostninger .....		0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>0</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		202.164
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>202.164</b>
<b>Årets resultat</b> .....		<b>202.164</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		202.164
<b>I alt</b> .....		<b>202.164</b>



# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		382.164
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>382.164</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>382.164</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>382.164</b>

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....		202.164
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>252.164</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		130.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>130.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>130.000</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>382.164</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	0
Tilgang	180.000
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>180.000</b>
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	202.164
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>202.164</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>382.164</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Teglgaards Murerforretning ApS	100%	382.164	202.164

## **2. Oplysning om eventualforpligtelser**

Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser udover hvad der følger af sædvanlig drift.

## **3. Oplysning om ejerskab**

### **Ejerforhold**

Jesper Teglgård Nielsen  
Søndergade 40  
6580 Vamdrup

### **Nærtstående parter**

Selskabet har i året ikke haft transaktioner med nærtstående parter: